
PRACOVNÍ CYKLUS

50 %

BMP

APLIKACE

Zvedání

TECHNOLOGIE

Elektro/bateriový

Katalogové číslo
Nosnost pro 

plochý materiál
(kg)

Nosnost pro 
kruhový materiál

(kg)

Ø min/max
(mm)

Základna 
(W x L) 

(mm)

H
(mm)

Hmotnost
(kg)

Vestavěná 
baterie

BMP1800 1800 1130 40/440 242 x 470 659 167 12 V/75 Ah

BMP3600 3600 2260 45/500 263 x 764 713 420 12 V/75 Ah

NOSNOST PRO 
PLOCHÝ MATERIÁL

NOSNOST PRO 
KRUHOVÝ MATERIÁL

až 3600 kg až 2260 kg

Kdy zvolit břemenový bateriový magnet BMP:

Bateriové magnety řady BMP jsou snadno ovladatelní pomocníci s vysokým stupněm bezpečnosti. Jsou určeny k manipulaci kruhových  
i dalších profilů i materiálů plochého tvaru. Dálkový ovladač Vám usnadní práci na špatně dostupných místech.

Display s LED indikátorem stavu baterie
Ovládání možné i prostřednictvím 
IR dálkového ovládání  
na vzdálenost až 10 metrů 

Pólové nástavce umožňují manipulaci 
kruhového materiálu a profilů

Další důležité parametry:
Teplota: max. 50 °C
Bezpečnostní koeficient: 2:1

Použití: 
+ manipulace s břemeny se sníženou kvalitou povrchu 
+ manipulace trubek, tyčí, profilů I, H, T, Z a dalších 
+ zvládne ale i ploché materiály, úhelníky, štětovnice aj. 

W

H

L

BE/


